
Průvodce

5. – 13. srpna 2023



Strana 2 Strana 3

Milí sportovci,
a je to tu zase, 
báječných de-
vět dní nejrůz-
nějších sportů, 
zábavy, radosti 
z pohybu, obje-
vených talentů, 
úsměvů, nabité-
ho programu, 

rodinné atmosféry, neskutečných a neza-
pomenutelných zážitků. A pro ty nejak-
tivnější z vás i zasloužená medaile a di-
plom. To všechno pro vás pečlivě připra-
vil organizační tým Sportovního parku 
Pardubice již po sedmé ve spolupráci se 

sportovními kluby a tělovýchovnými jed-
notami, ale také se spoustou dobrovolní-
ků všech věkových kategorií za význam-
né finanční podpory z rozpočtu města 
Pardubic, ale také spousty partnerů ze 
soukromé sféry i Pardubického kraje. 
Všem děkuji za dlouholetou podporu to-
hoto projektu. Nemohu se dočkat, až se 
v parku Na Špici potkáme. Užijte si to, 
věřím, že průvodce vám pomůže s tím, 
aby vám nic neuniklo. Těším se na jed-
nom ze stanovišť jako dobrovolník. 
Sportu zdar, tomu v Pardubicích zvlášť!

Jakub Rychtecký
náměstek primátora pro sport

Vážení a milí 
návštěvníci 
sportovního 
parku, 
mám radost, 
že jste si udě-
lali čas navští-
vit akci, která 
se již stala tra-
dicí, bez které 

si léto v Pardubicích nedokážeme před-
stavit. Je jasným důkazem, že Pardubi-
ce jsou městem v pohybu, městem 
sportu, který obyvatelé i návštěvníci 
Pardubic nejen rádi sledují, ale i aktivně 

provozují. To vše přispívá k tomu, že 
Pardubice jsou skvělým místem pro od-
počinek naplněný sportem, zábavou 
i relaxací. Všem návštěvníkům sportov-
ního parku a akcí s ním spojených přeji 
množství nezapomenutelných, neopa-
kovatelných a originálních zážitků. 
Užijme si léto v Pardubicích naplno! 
A pokud nejste obyvateli Pardubic, tak 
si k nám zase někdy skočte. Na den,  
na dva… Pardubice mají co nabídnout 
a umí potěšit.

Jan Nadrchal
primátor statutárního města Pardubic

Milí příznivci 
sportu,
opět jsme se 
dočkali a může-
me devět dnů 
sportovat na 
soutoku Labe 
a Chrudimky 
v krásném parku 
Na Špici v Par-

dubicích. I letos jsme pro vás připravili 
pestrý program – kromě sportování na 
desítkách sportovišť nechybí osvědčené 
taháky jako jsou hromadné běhy, ukázka 
práce se služebními psy a koňmi městské 
policie, běh Suchou nohou přes Labe či di-
vadlo pro děti. Novinkou bude fotbalový 
turnaj, závody na veslařských trenažérech 

pro veřejnost a ukázka záchranných prací 
všech složek integrovaného záchranného 
systému – a to bude jistě podívaná!

Šťastní budeme, když u nás strávíte 
prima chvíle a z naší akce si odnesete hez-
ké prázdninové vzpomínky. A ještě šťast-
nější pak, když se některý z prezentova-
ných sportů stane vaší srdeční záležitostí.

Zkrátka pohyb, adrenalin, zábava 
a pohoda – to je oč tu běží! Všechny ma-
lé i velké tímto srdečně vítáme na jedné 
z nejoblíbenějších akcí Pardubického kra-
je a věříme, že si to společně parádně 
užijeme! Tak pilně sportujte a přijďte si 
pro diplomy a medaile!

Pavel Stara
manažer Sportovního parku Pardubice

Vážení  
návštěvníci 
sportovního 
parku, 
letní měsíce 
jsou již po ně-
kolik let v kraj-
ském městě 
znamením, že 
se blíží tradiční 

Sportovní park Pardubice, díky kterému 
ožívá soutok řek Labe a Chrudimky. 
Sportovní park se zařadil mezi stálice 
letního programu v našem regionu 
a jsem rád, že opět veřejnosti, a to ze-
jména dětem, představuje širokou spor-
tovní nabídku klubů z našeho kraje.

V dnešní době, kdy hovoříme o ne-
dostatku pohybu u dětí, jsou obdobné 

akce více než vítané. Na jednom místě 
si mohou děti vyzkoušet širokou škálu 
sportů a nadchnout se tak pro sport, 
na který by pravděpodobně jinak ani 
nemusely narazit. Akce je také jedno-
značně skvělou pozvánkou nejen ke 
sportu jako takovému, ale i příležitostí 
pro návštěvu krajského města. 

Rád bych nejen jménem svým, ale 
věřím, že i jménem všech návštěvníků 
parku poděkoval všem, kteří se podíle-
jí na přípravách a průběhu akce. Par-
dubický kraj je hrdým partnerem to-
hoto projektu, který napomáhá k roz-
voji sportu v našem kraji.

Martin Netolický
hejtman Pardubického kraje 



Strana 4 Strana 5

ZámekTyršovy
sady

Třída
MíruAtrium Palác

Pardubice

Pernštýnské
náměstí

Univerzita
Pardubice

Loděnice
Arosa

Letní
stadion

La
be

Park
Na Špici

CENTRUM

SPP

 aréna

N

F

X 17 DH

18

K soutoku

K 
lá

vc
e

K po
kla

d
n

ě

Ke hřišti

Jezerní

K aréně

K zahrádkám

U pavilonu

náplavka

O

Každodenní program   
sportovního parku 
startuje v 9:00 hodin. 

Gladiator race, softball, 
THAI box, MMA, BOX

rinosport akademie

JUDO, JU-JITSU

BOX, plavání,  
olympijský box

capoeira, plážový VOLEJBAL, 
ATLETIKA

švihej.cz, hokejbal, FLORBAL, 
házená, BASKETBAL, stolní 
tenis
lezení, parkour, spikeball, 
teqball, fotbal, Kinball, 
action kids, rAgby 
karate, tenis, sportovní 
potápění, TAEKWONDO,  
PADDLEBOARD
kulečník, klub sportu  
pro všechny, vzdušný tanec, 
americký fotbal

plavání, SCIENCE POINT,  
USK

DOSTIHOVÝ SPOLEK  
MALÁ PARDUBICKÁ

veslování, KANOISTIKA,  
kayaking, DRAČÍ LEGIE

hokej, plážový volejbal, 
badminton

nohejbal, volejbal,  
hokejbal

orientační běh, SK LVÍČEK, 
americký fotbal

Foxconn  
freestyle zóna

dance point aerobic, 
taneční sport

infopoint

pokladna

pikniková louka

decathlon, H CENTRUMO

paddleboard  
za poplatekX

PAINTBALL  
za poplatek C

handbike, SEGWAY ARENA  
za poplatekN

F Foxconn SPORTOVNÍ

street workout

hasičský sport



Strana 6 Strana 7

Na obou pardubických řekách i v parku se 
opět představí šedesátka sportovních klubů 
z Pardubic a okolí. Zapojené kluby se budou 
po třech dnech střídat na čtyřiadvaceti stá-
lých a variabilních stanovištích, takže spor-
tu si užijeme i letos nadmíru. Organizátoři 
opět využijí celou plochu parku Na Špici 
včetně workoutového hřiště. Do naší akce 
se tradičně zapojí Univerzita Pardubice, za-
sloužený prostor tak dostane i věda. Spor-
tovní program a exhibice doplní divadélko 
pro děti i taneční workshopy. 

V sobotu 5. srpna to rozjedeme se Službami 
města Pardubic v rámci akce Zažij město. 
Neděle 6. srpna bude patřit malým i velkým 
gladiátorům. Na úterý 8. srpna připravuje-
me velmi atraktivní Den se složkami Inte-
grovaného záchranného systému a tuhle 
novinku si rozhodně zapište do kalendáře. 
Dopoledne 9. srpna bude fotbalové, na sta-
dionu A. Košťála se uskuteční Edera cup – 
fotbalový turnaj pro děti z příměstských tá-
borů o skvělé ceny. A ve středu odpoledne se 
bude konat druhý hromadný běh pod hla-

vičkou našeho generálního partnera, společ-
nosti Foxconn Česká republika, který má 
tradičně charitativní podtext. Čtvrtek 10. 8. 
bude tradičním lákadlem, do parku dorazí slu-
žební psi a koně naší městské policie. Ve 
čtvrtek odpoledne budeme ve fanzóně závo-
dit na veslařských trenažerech. Loni jsme 
do programu zařadili běh Suchou nohou 
přes Labe a tato akce nebude chybět ani le-
tos, a to v pátek 11. srpna. Účastníci budou 
mít za úkol překonat 60 metrů dlouhou láv-
ku, která bude sestavena z plovoucích pane-
lů, v co nejlepším čase. Sobota bude hrát 
všemi barvami, čeká nás běh parkem s ná-
zvem Barvám neutečeš. Neděle bude lákat 
na divadélko pro děti a do finále půjdeme 
s Mixle v piksle. Sportovní park bude letos 

Srpen 
v Pardubicích?  
Jedině ve 
sportovním!

Sportovní park Pardubice 2023 rozhýbe soutok Labe a Chrudimky 
a přilehlý park Na Špici v termínu od 5. do 13. srpna. Tradičně 
druhý týden v srpnu se v jednom z nejkrásnějších parků města 
sportuje už sedmým rokem po sobě! A co nás letos čeká?

navíc doplněn o jízdy na paddleboardech 
v oranžové barvě v rámci Holandského roku, 
vyjížďku na bruslích ulicemi města, koňské 
dostihy a mnoho dalšího. 
Sportovní park je velkým tahounem pardu-
bických akcí a jednoznačně zvyšuje návštěv-
nost Pardubic, což dokazují i data z hracích 
karet. Hlavní cíl vzbudit v dětech zájem 
o sport a zdravý pohyb, kdy si mohou vy-
zkoušet sporty a objevit talent ve sportech, 
ke kterým by se třeba ani jinak nedostaly, 
zůstává už od roku 2016, kdy se v Pardubi-
cích konal velmi úspěšný Olympijský park 
Pardubice. Je také nejúspěšnější náborovou 
akcí pro sportovní kluby. 
Dejte si akci do kalendáře a zpestřete si sr-
pen v Pardubicích na soutoku dvou řek!

5. 8. | Zažij město (den Služeb města 
Pardubic), park Na Špici

5. 8. | III. kvalifikace na 133. Velkou 
pardubickou, dostihové závodiště

5. 8. | Vyjížďka na paddleboardech 
v rámci oslav Holandského roku, Chrudimka

6. 8. | Gladiátor Race Pardubice, 
překážkový běh, park Na Špici

6. 8. | Pardubice na bruslích,  
vyjížďka ulicemi města

8. 8. | Den s IZS, ukázka záchranných 
akcí, park Na Špici

9. 8. | Edera cup, fotbalový turnaj  
pro příměstské tábory

9. 8. | Foxconn Run, charitativní běh  
pro běžce všech kategorií, park Na Špici

10. 8. | Den s Městskou policií Pardubice, 
ukázka výcviku služebních psů a koní, park 
Na Špici

10. 8. | Soutěž ve veslování na 
trenažérech, park Na Špici

11. 8. | Běh Suchou nohou přes Labe, 
park Na Špici

12. 8. | Friends Fest, multižánrový festival 
plný Ameriky, dostihové závodiště

12. 8. | Barvám neutečeš, běh  
s hromadným startem barevnými zónami, 
park Na Špici

13. 8. | Pohádka v podání Týbrďo divadla, 
park Na Špici

13. 8. | Jdeme do finále s Mixle v piksle, 
park Na Špici

SPORTOVNÍ PARK PARDUBICE 2023



Strana 8 Strana 9

Jako na dlani můžete mít Pardubice z ob-
líbeného výletního místa, hradu Kunětic-
ká hora, nebo z dominanty města – Zele-

né brány, osobité stavby se zhruba 60 
metrů vysokou věží, ze které se naskýtá 
krásný pohled na město a jeho a okolí. 

Pardubice jsou ideálním místem pro aktivní odpočinek, relaxaci 
i zábavu. Mají bohatou a dlouhou historii, sahající až do  
13. století. Dodnes jsou zde zřetelně patrné stopy Pernštejnů, 
kteří v 16. století velkoryse přestavěli zdejší vodní hrad  
na nedobytné, ale pohodlné šlechtické sídlo. 

PARDUBICE  
jsou naše srdeční záležitost

Staré město dodnes láká návštěvníky 
k procházkám starobylými uličkami. Pern-
štýnské náměstí, které je srdcem měst-
ské památkové rezervace, není přes svůj 
historický půvab místem, kde se zastavil 
čas. K návštěvě lákají nejen zdejší kavár-
ničky, restaurace a vinárny, ale několikrát 
do roka jej zaplní návštěvníci tradičních 
akcí z regionu i celé republiky. 

Po městě a jeho okolí se můžete vydat 
pěšky i na kole. Mapky vás provedou histo-
rií města například po naučných stezkách, 
zavedou vás ale také do velkých parků pl-
ných zeleně či na zdejší zámek, do aqua-
parku, lanového centra i na koupaliště. 

Díky tradiční výrobě medové po-
choutky jsou Pardubice známé jako měs-
to perníku, skvělá atmosféra nejtěžšího 
evropského dostihu Velké pardubické pak 

dává městu právem přídomek město ko-
ní. Pardubice jsou ale také městem spor-
tu a městem festivalů, stačí si vybrat 
z pestré nabídky.

Do Pardubic můžete přijet kdykoliv  
a vždy je tu krásně! Máme co nabídnout 
a těšíme se na vás!



Strana 11

Díky hrací kartě mohou malí i velcí sbírat 
záznamy o zdolání jednotlivých disciplín 
– za zdolání 12 sportovních disciplín 
obdrží diplom se svým jménem 
a za zvládnutí 16 disciplín medaili. 
Karta je v prodeji v pardubickém 
infocentru za 90 korun, zakoupíte ji také 
v Decathlonu a v parku přímo na našich 
pokladnách po celých 9 dnů, co se 

Na Špici bude 
sportovat. 
Vstup do parku 
je samozřejmě 
zdarma. 

Máme přichystány tisíce diplomů 
a medailí a věříme, že je všechny 
malým sportovcům rozdáme!

Zámek
Tyršovy

sady

Třída
Míru

Atrium Palác
Pardubice

Pernštýnské

náměstí

Univerzita
Pardubice

Loděnice
Arosa

Letní
stadion

La
be

Park
Na Špici

CENTRUM

SPP

 aréna

N

F

X 17 DH
18

K soutoku

K 
lá

vc
e

K po
klad

n
ě

Ke hřišti

Jezerní

K arén
ě

K zahrádkám

U pavilonu

náplavka

O

Systém hracích karet zajišťuje společnost DEEP VISION s.r.o., grafické zpracování MAXX CREATIVE s.r.o. 

Projděte 12 stanovišť – získáte diplom, za zdolání 16 stanovišť dostanete i medaili

Gladiator race,  

softball, THAI box,  

MMA, BOX

rinosport akademie

JUDO, JU-JITSU

BOX, plavání,  

olympijský box

capoeira, plážový  

VOLEJBAL, ATLETIKA

švihej.cz, hokejbal,  

FLORBAL, házená,  

BASKETBAL, stolní tenis

lezení, parkour, spikeball, 

teqball, fotbal, Kinball, 

action kids, rAgby 

karate, tenis,  

sportovní potápění,  

TAEKWONDO, PADDLEBOARD

kulečník, klub sportu  

pro všechny, vzdušný 

tanec, americký fotbal

plavání,  
SCIENCE POINT, USK

DOSTIHOVÝ SPOLEK  

MALÁ PARDUBICKÁ

veslování, KANOISTIKA, 

kayaking, DRAČÍ LEGIE

hokej, plážový  

volejbal, badminton

nohejbal, volejbal,  

hokejbal

orientační běh, SK LVÍČEK 

americký fotbal

foxconn  

freestyle zóna

dance point aerobic, 

taneční sport
infopoint

pokladna

pikniková louka

decathlon,  

H CENTRUMO
paddleboard  

za poplatekX
PAINTBALL  

za poplatek C
handbike,  

SEGWAY ARENA  

za poplatekN

F foxconn SPORTOVNÍ

street workout

hasičský sport

pořadatel si vyhrazuje právo na změnu jednotlivých sportů na stanovištích.

5.– 13. srpen 2023HRACÍ KARTA

Načti QR kód 
a dozvíš se víc

NAJDU TĚ :) Vyplňte tel. číslo na osobu odpovědnou za dítě

OTEVÍRACÍ DOBA: 9:00–18:00 vyjma NE 13. 8. 9:00–17:00

F

O

X

C

N

@SportovniParkPardubice

www.sportovnipark.cz

DH

ahójHRACÍ KARTA

Automatické 
mlýny
automatickemlyny.eu



§ originální akce na míru

§ marketingové služby

§  reklamní oblečení a předměty

SPORT    MARKETING    EVENT

.... SPOLEČNĚ BUDEME PRVNÍwww.togetherfirst.cz

D I G I T A L  F U T U R E

 B A S E D  O N  Y O U R  V I S I O N 

www.deepvision.cz

Transformujeme vize do digitální reality, 
ale nejsme jen IT experti, a proto se na 
přípravě Sportovního parku v Pardubicích 
podílíme již 8 let.



Strana 15

Unikátní 
CRM systém.
Sbírejte data o svých zákaznících
a dejte Vašemu podnikání jasný směr.

www.relatoo.cz

Interaktivní nástěnky

Funkční na mobilu, 
tabletu i PC

Správa obchodníků 
a smluv

Interaktivní plochy

Plánování, ceníky, číselníky 
a další

Automatizovaná tvorba 
databází

relatoo



www.foxconn.cz

FOXCONN Česká republika

V kategorii do 5 000 
zaměstnanců.

Sodexo Zaměstnavatel roku
v Pardubickém kraji

2023

VYBAVÍME VÁS 

NA VÝLET I NA TREK 

Desetitisíce produktů najdete na

decathlon.cz



Strana 18 Strana 19

Ohlédnutí za Sportovním parkem 
PARDUBICE 
2017–2022



Strana 20 Strana 21



RE-USE 
POINT

V letošním roce jsme pro vás v rámci naší akce ZAŽIJ MĚSTO 8  
připravili nesoutěžní stanoviště – mobilní RE-USE POINT.  
Využijte jej i vy a přineste, co doma už nepotřebujete a dejte 
použitelným věcem, které byste jinak vyhodili, nový smysl. 

• zařízení a vybavení domácnosti (např. 
keramické, porcelánové i skleněné 
nádobí, hrnce, plechy na pečení, 
talíře, hrníčky, příbory, sklenice)

• obrazy, rámy, vázy, dekorace do 
domácnosti, květináče, mechanické 
domácí strojky

• přepravky, bedny, mechanické 
nářadí atd.

• mediální produkty  
(CD, DVD, videokazety)

• hračky, sportovní potřeby 
a vybavení

• knihy, časopisy
• kbelíky, zahradní náčiní,  

zahradní dekorace, doplňky
• vybavení pro chov domácích zvířat
• bižuterie

Do RE-USE POINTu můžete odložit například:

Věci musí být předány čisté, ve funkčním stavu a bez zjevného napadení parazity, 
škůdci nebo infekcemi hub a plísní. Zakázáno je ukládat veškerou elektroniku, 
elektrické přístroje a nástroje, nebo oblečení. 
Z kapacitních důvodů můžeme přijímat pouze drobnější kusy, objemnější věci 
odložte v RE-USE centru, které sídlí na SD Na Staré poště 2903, Pardubice. 
Těšíme se na Vás!



Strana 24 Strana 25

Denní program SOBOTA 5. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 judo 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 gladiator race 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 box 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 capoeira 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 plážový volejbal 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 švihej.cz 6 workshopy/aktivity pro děti a návštěvníky
 házená 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 lezení, parkour 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 spikeball, roundnet 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 teqball 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 tenis 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 kulečník 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 vzdušný tanec 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 orientační běh 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokej 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 nohejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 veslování 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 plavání 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point – aerobik 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 H Centrum O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 handbike pro děti N aktivity pro děti a návštěvníky
KULTURA
9:00-18:00 Zažij město – den SMP centrum SPP park Na Špici zábavný den pro celou rodinu
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
9:00 jóga – skupinová lekce centrum SPP park Na Špici Michal Bednařík, lektor, vl. podložka, ZDARMA
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-18:00 TIC Pardubice/Destinační spol. VČ park Na Špici (vedle st. 9) prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Amalthea centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Multisport centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Prenet centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Jalimi centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 CFIG centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Panasonic centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 III. kvalifikace na 133. VP dostihové závodiště  dostihový den
 Holandský rok na paddleboardech  park Na Špici vyjížďka na paddleboardech pro veřejnost



Strana 26 Strana 27

Denní program NEDĚLE 6. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 judo 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 gladiator race 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 box 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 capoeira 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 plážový volejbal 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 švihej.cz 6 workshopy/aktivity pro děti a návštěvníky
 házená 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 lezení, parkour 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 spikeball, roundnet 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 teqball 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 tenis 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 kulečník 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 vzdušný tanec 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 orientační běh 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokej 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 nohejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 veslování 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 plavání 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point – aerobik 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 H Centrum O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 handbike pro děti N aktivity pro děti a návštěvníky
GLADIATOR RACE
8:00-9:30 KIDS II. GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Prezence do dětského závodu KIDS II.
9:00-10:00 KIDS II. GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici START dětského závodu KIDS II. 
8:00-10:30 KIDS I. GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Prezence do dětského závodu KIDS I.
8:00-10:30 KIDS FAMILY GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Prezence do dětského závodu FAMILY
10:45-11:15 KIDS I. centrum SPP park Na Špici START dětského závodu KIDS I.
11:15-11:30 KIDS FAMILY centrum SPP park Na Špici START dětského závodu KIDS FAMILY
11:30 KIDS I, KIDS II, KIDS FAMILY centrum SPP park Na Špici Vyhlášení výsledků KIDS GLADIATOR RACE
11:00-14:30 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Prezence do závodu GLADIATOR RACE
12:15-13:15 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici START kategorie RACE
13:15-15:00 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici START kategorie OPEN
13:30 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici START kategorie FUN
14:45 GLADIATOR RACE centrum SPP park Na Špici Vyhlášení výsledků kategorie RACE
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
9:00 jóga – skupinová lekce centrum SPP park Na Špici M. Bednařík, vl. podložka, ZDARMA
18:00 zdravá záda – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel V. Spálenková – H Centrum, vl. podložka, ZDARMA
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-18:00 Amalthea centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Den s VZP centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 TIC Pardubice/Destinační spol. VČ park Na Špici (vedle st. 9) prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Multisport, Prenet, EOS, Jalimi,  centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky 
 CFIG, Panasonic 
 Pardubice na bruslích  vyjížďka městem na bruslích pro veřejnost



Strana 28 Strana 29

Denní program pondělí 7. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 judo 1 aktivity pro děti a návštěvníky

 gladiator race 2 aktivity pro děti a návštěvníky

 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky

 box 4 aktivity pro děti a návštěvníky

 capoeira 5 aktivity pro děti a návštěvníky

 plážový volejbal 5 aktivity pro děti a návštěvníky

 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky

 házená 6 aktivity pro děti a návštěvníky

 hokejbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky

 lezení, parkour 7 aktivity pro děti a návštěvníky

 spikeball, roundnet 7 aktivity pro děti a návštěvníky

 teqball 7 aktivity pro děti a návštěvníky

 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky

 tenis 8 aktivity pro děti a návštěvníky

 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky

 kulečník 9 aktivity pro děti a návštěvníky

 orientační běh 10 aktivity pro děti a návštěvníky

 hokej 11 aktivity pro děti a návštěvníky

 nohejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky

 veslování 13 aktivity pro děti a návštěvníky

 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky

 plavání 14 aktivity pro děti a návštěvníky

 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky

 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky

 dance point – aerobik 17 aktivity pro děti a návštěvníky

 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky

VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky

9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky

9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek

9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek

9:00-18:00 handbike pro děti N aktivity pro děti a návštěvníky

AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
18:00 jóga – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel V. Spálenková, H Centrum, vl. podložka, ZDARMA

 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz

DALŠÍ
9:00-18:00 Europe Direct  centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky

 TIC Pardubice/Destinační spol. VČ park Na Špici (vedle st. 9) prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky

 Prenet centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky

 Jalimi centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky

 CFIG centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky

 Panasonic centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky

Denní program úterý 8. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 judo 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 softball 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 plavání 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 fotbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 klub sportu pro všechny 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 kulečník 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 americký fotbal 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 plážový volejbal 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 volejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 veslování 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 univerzitní sportovní klub 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point – taneční sport 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ   
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
DEN S IZS
10.00 záchranná služba – práce dispečinku centrum SPP park Na Špici exhibice, ukázka
10:20 hasiči – ukázka TFA centrum SPP park Na Špici exhibice, ukázka
10:40 policie – ukázka psovodů centrum SPP park Na Špici exhibice, ukázka
14:30-15:15 koordinovaný zásah složek IZS  
 – dopravní nehoda parkoviště U Mlýnů exhibice, ukázka
15:30-16:30 koordinovaný zásah složek IZS  
 – záchrana tonoucího zadní molo (u stanoviště č. 8) exhibice, ukázka
16:45-17:15 hasiči – hašení požáru centrum SPP park Na Špici exhibice, ukázka
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
18:00 jóga – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel A. Bartoníčková, H Centrum, vl. podložka, ZDARMA
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-8:00 Europe Direct  centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky 
 TIC Pardubice/Destinační spol. VČ park Na Špici (vedle st.9) prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Prenet centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Jalimi centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 CFIG centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Panasonic centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky



Strana 30

FOXCONN

 

Charitativní běh na 1 km a 6 km

Start 9. 8. v 16.00 | Park Na Špici 

■ Trasa pro běžce v délce 6 km
■ Kratší trasa 1 km pro děti a začátečníky
■ Registrujte se na sportovnipark.cz

RUN

Celý výtěžek putuje na charitativní účely. 
Zapojte se a podpořte dobrou věc! 

Denní program STŘEDA 9. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 judo, ju-jitsu 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 softball 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 plavání 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 fotbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 klub sportu pro všechny 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 kulečník 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 americký fotbal 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 plážový volejbal 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 volejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 veslování 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 univerzitní sportovní klub 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point – taneční sport 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
EDERA CUP
8:00-15:00 fotbalový turnaj  
 pro příměstské tábory umělá tráva u stadionu A. Košťála turnaj pro příměstské tábory
CHARITATIVNÍ BĚH FOXCONN RUN   
12:00-15:30 prezence a registrace závodníků centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu
13:00-15:30 vyzvednutí startovního balíčku centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu
16:00 FOXCONN RUN centrum SPP park Na Špici START běhu Foxconn run
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ   
9:00 kočárkování  centrum SPP park Na Špici lekce pro rodiče s dětmi, Mama&Me
9:45 cvičíme a hrajeme si s dětmi centrum SPP park Na Špici lekce pro rodiče s dětmi, Mama&Me
10:30 core jemně nejen po porodu centrum SPP park Na Špici lekce pro rodiče s dětmi, Mama&Me
18:00 jóga – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel I. Mužíková, H Centrum, vl. podložka, ZDARMA
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-18:00 TIC Pardubice/Destinační spol. VČ park Na Špici (vedle st. 9) prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 KONEP centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Prenet, EOS, Jalimi, CFIG, Panasonic centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky



Strana 32 Strana 33

Denní program ČTVRTEK 10. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 judo, ju-jitsu 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 softball 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 plavání 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 fotbal 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 klub sportu pro všechny 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 kulečník 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 americký fotbal 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 plážový volejbal 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 volejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 veslování 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 univerzitní sportovní klub 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point – taneční sport 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
DEN S MĚSTSKOU POLICIÍ
9:00-18:00 program Městské policie Pardubice centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
10:00 ukázka výcviku služebních psů centrum SPP park Na Špici exhibice
14:00 ukázka výcviku služebních koní centrum SPP park Na Špici exhibice
ČESKO VESLUJE
9:00-15:00 závody na veslovacích trenažerech  
 pro veřejnost centrum SPP park Na Špici aktivity pro děti a návštěvníky
15:00-17:00 exhibiční závod na  
 veslovacích trenažerech centrum SPP park Na Špici exhibice za účasti složek IZS a partnerů akce
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
18:00 jóga – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel A. Bartoníčková, H Centrum, vl. podložka, ZDARMA
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info  www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-18:00 TIC Pardubice/Destinační spol. VČ park Na Špici (vedle st. 9) prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 KONEP centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Prenet centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Jalimi centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 CFIG centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Panasonic centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky

Denní program PÁTEK 11. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 judo, ju-jitsu 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 mma, thai box, box 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 olympijský box 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 stolní tenis 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 kinball 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 ragby 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 action kids 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní potápění 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 americký fotbal 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 sk lvíček 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 badminton 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 dračí legie 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point – mažoretkový sport 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
edera SUCHOU NOHOU PŘES LABE
12:00-17:00 prezence a registrace závodníků u pavilonu park Na Špici prezence pro registrované závodníky
13:00 suchou nohou přes Labe břeh Labe u cyklostezky start závodu
18:00-18:30 exhibiční závod břeh Labe u cyklostezky exhibiční závod 
18:30 vyhlášení výsledků  u pavilonu park Na Špici vyhlášení výsledků suchou nohou přes Labe
AUTOGRAMIÁDA
9:30 hráči BK KVIS Pardubice 
 a ERA Basketball Nymburk  multifunkční hřiště u stanoviště 6
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ   
9:00 kočárkování  centrum SPP park Na Špici lekce pro rodiče s dětmi, Mama&Me
9:45 cvičíme a hrajeme si s dětmi centrum SPP park Na Špici lekce pro rodiče s dětmi, Mama&Me
10:30 core jemně nejen po porodu centrum SPP park Na Špici lekce pro rodiče s dětmi, Mama&Me
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info  www.sup-pardubice.cz
DALŠí
9:00-18:00 den s Hitrádiem Černá Hora centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 TIC Pardubice/Destinační spol. VČ park Na Špici (vedle st. 9) prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Prenet, Jalimi, CFIG, Panasonic centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky



Strana 34

MĚSTSKÁ POLICIE 
PARDUBICE

@mppardubice @mppardubice Městská policie Pardubice

Městská policie Pardubice loni oslavila 
30 let od svého založení. Za tu dobu 
se rozrostl nejen její sbor, ale i  samot-
ná činnost. Vedle dohledu nad veřejným 
pořádkem či poklidným občanským sou-
žitím, začali strážníci zajišťovat odchyty 
zvířat a  s  nimi spojenou problematiku 
jejich žití ve městě. Provozujeme měst-
ský kamerový systém, který jsme zpří-
stupnili  krajským operačním střediskům 
všech složek IZS, operátorům dopravní-
ho podniku či služeb města, kteří můžou 
v případě potřeby kamery využít.
Naše služebny najdete v centru města, 
v  Polabinách, na Dubině a  Dukle. Kom-
pletní tým městské policie doplňují též 

strážníci z oddělení dopravy, řešení pře-
stupků, výjezdových hlídek, prevence, 
jízdní policie a psovodi.
Činnost všech sloužících hlídek je ko-
ordinována přes operační oddělení, 
které odbavuje i  tísňovou linku 156. 
Za uplynulý rok se na tuto linku obrátilo 
celkem 4 206 osob, které žádali pomoc 
strážníků. Jsme tu pro váš každý den 
nepřetržitě. 
Městská policie Pardubice je také provo-
zovatelem dětského a dopravního hřiště 
na Dukle, kde rádi přivítáme malé i velké 
cyklisty, kteří si mohou u  nás procvičit 
jízdu křižovatkami a naučit se  i dopravní 
značky.

Oddělení psovodů
Služební psi jsou nedílnou součástí Měst-
ské policie Pardubice už od roku 1996. 
Potřebám strážníků nejvíce vyhovují Rot-
vajleři. Je to silné pracovní plemeno. Psi 
jsou připravování zejména pro pořádkovou 
službu, kdy jejich úkolem je odradit pacha-
tele od protiprávního jednání a  v  případě 
potřeby jej také zadržet. V současné době 
jsou ve službách strážníků tři služební psi 
jménem: Sonny, Rolf a Božan. Přípravu do 
služby již řadu let zajišťuje výcvikové stře-
disko K-9 Spojil pana Jana Štěpánka.
Strážníci oddělení psovodů jsou zároveň 
odborníci na odchyt toulavých a  synant-
ropních zvířat, tedy zvířat takových, která 
jsou zvyklá na život v blízkosti člověka. Za 
léta praxe už v tomto oboru mají řadu neo-
cenitelných zkušeností a mezi pomyslnými 
trofejemi u nich můžeme najít odchycené 
srny, nutrie, veverky, agresivní labutě, ale 
i nejrůznější exotické hady a další plazy, ale 
také třeba i opilého mývala.

Jízdní oddíl
Jízdní oddíl je s  pardubickými strážníky 
spjat již 21 let. A  je to rarita. V  republice 
jsou totiž jen tři městské policie, které mají 
svůj jízdní oddíl. Služební stáje mají krom 
Pardubic také v Praze a Ostravě.
Jízdní oddíl tvoří tři muži,  jedna žena 
a  také  čtyři starokladrubští vraníci, kteří 
jsou nyní ustájeni na Dostihovém závodi-
šti v Pardubicích.
Naši svěřenci se jmenují: Monty, Kuba, Fan-
da a Bohouš. Poslední dva jmenovaní jsou 
benjamínky naší stáje. Do Pardubic přišli 
sloužit teprve loni. Jsou to šikovní koně, 
kteří hravě zvládají policejní výcvik i doko-
nale se sžili s ruchem velkoměsta. Zvládají 
zvuky dopravy, odlesky světel i  chůzi po 
nejrůznějších površích.
Starokladrubský kůň pochází z  České re-
publiky. Je to naše jediné původní plemeno, 
jehož původ sahá až na začátek novověku. 
Řadí se do tzv. barokních plemen koní a je vy-
šlechtěné speciálně pro ceremoniální účely. 



Strana 36 Strana 37

REGISTRUJ SE
WWW.BARVAMNEUTECES.CZ

ZAŽIJ NEJBAREVNĚJŠÍ BĚH
SVÉHO ŽIVOTA!

PARDUBICE  
12. 8. 2023

marketingový 
partner:

za podpory:

barvamneuteces

Denní program SOBOTA 12. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-18:00 judo, ju-jitsu 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 mma, thai box, box 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 olympijský box 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 stolní tenis 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 kinball 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 ragby 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 action kids 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní potápění 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 taekwondo 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 americký fotbal 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 sk lvíček 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 badminton 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 dračí legie 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point – mažoretkový sport 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-18:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 H Centrum O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-18:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-18:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
BARVÁM NEUTEČEŠ
9:00 Začátek doprovodného programu centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
9:00-11:30 Vyzvednutí startovních balíčků centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
11:30-12:30 Doprovodný program na pódiu centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
12:30-12:45 Rozcvička s Anetou Kuklínkovou centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
12:45 Hromadný výhoz barev centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
13:00 Start běhu Barvám Neutečeš centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
13:15-14:00 DJ centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
14:00-14:30 Doprovodný program na pódiu centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
14:30-15:30 Koncert kapely YesBrothers centrum SPP park Na Špici aktivity pro účastníky běhu 
15:30 TOMBOLA centrum SPP park Na Špici slosování účastníků běhu o ceny od partnerů
H Centrum Body & Mind odpoledne
16:00 pilates – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel M. Stránecká, H Centrum, vl. podložka, ZDARMA
17:00 power jóga – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel P. Polanská, H Centrum, vl. podložka, ZDARMA
AUTOOGRAMIÁDA
 Ondřej Moravec centrum SPP park Na Špici autogramiáda olymp. medailisty v biatlonu
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
 paddleboard – vodní turistika půjčovna paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info  www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-18:00 TIC Pardubice/Destinační spol. VČ park Na Špici (vedle st.9) prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 EOS, Jalimi, Prenet, CFIG, Panasonic centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Friends fest dostihové závodiště multižánrový festival plný Ameriky



Strana 38 Strana 39

Denní program NEDĚLE 13. 8.
ČAS SPORT STANOVIŠTĚ POZNÁMKA
AKTIVITY PRO NÁVŠTĚVNÍKY NA HRACÍ KARTU
9:00-17:00 judo, ju-jitsu 1 aktivity pro děti a návštěvníky
 mma, thai box, box 2 aktivity pro děti a návštěvníky
 rinosport akademie 3 aktivity pro děti a návštěvníky
 olympijský box 4 aktivity pro děti a návštěvníky
 atletika 5 aktivity pro děti a návštěvníky
 florbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 basketbal 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 stolní tenis 6 aktivity pro děti a návštěvníky
 kinball 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 ragby 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 action kids 7 aktivity pro děti a návštěvníky
 karate 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 sportovní potápění 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 taekwondo 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 paddleboard 8 aktivity pro děti a návštěvníky
 americký fotbal 9 aktivity pro děti a návštěvníky
 sk lvíček 10 aktivity pro děti a návštěvníky
 badminton 11 aktivity pro děti a návštěvníky
 hokejbal 12 aktivity pro děti a návštěvníky
 kanoistika, kayaking 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 dračí legie 13 aktivity pro děti a návštěvníky
 science point 14 aktivity pro děti a návštěvníky
 dostihový spolek – malá pardubická 15 aktivity pro děti a návštěvníky
 Foxconn freestyle zona 16 aktivity pro děti a návštěvníky
 dance point – mažoretkový sport 17 aktivity pro děti a návštěvníky
 street workout 18 aktivity pro děti a návštěvníky
VARIABILNÍ STANOVIŠTĚ
9:00-17:00 Foxconn sportovní F aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-17:00 Decathlon O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-17:00 H Centrum O aktivity pro děti a návštěvníky
9:00-17:00 paddleboard X aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-17:00 paintball C aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
9:00-17:00 segway arena N aktivity pro děti a návštěvníky – za poplatek
KULTURA
10:30 Týbrďo divadlo centrum SPP park Na Špici pohádka pro děti a návštěvníky
15:00 Jdeme do finále s Mixle v piksle centrum SPP park Na Špici koncert pro děti a návštěvníky
RODINNÝ ORIENTAČNÍ BĚH   
10:00-15.00 nenáročný zábavný orientační běh  start zámek Pardubice aktivity pro děti a návštěvníky 
 pro celé rodiny cíl Tyršovy sady
AKTIVNÍ ZAPOJENÍ
9:00 jóga – skupinová lekce centrum SPP park Na Špici M. Bednařík, vlastní podložka, ZDARMA
18:00 jóga – skupinová lekce zámek Pardubice – rondel I. Mužíková, H Centrum, vl. podložka, ZDARMA
 paddleboard – vodní turistika půjč. paddleboardů – parkoviště aktivity za popl. – info  www.sup-pardubice.cz
DALŠÍ
9:00-17:00 TIC Pardubice/Destinační spol. VČ park Na Špici (vedle st. 9) prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Prenet centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Jalimi centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 CFIG centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky
 Panasonic centrum SPP park Na Špici prezentace, aktivity pro děti a návštěvníky

VYRÁBÍME PRO PŘEDNÍ 
AUTOMOBILOVÉ ZNAČKY: 
VW, AUDI, BMW, TOYOTA, 
DAIMLER...

NASTARTUJ  
KARIÉRU  
NA SILNÉ VLNĚ
• SKLADNÍK
• INŽENÝR VÝROBNÍ KONTROLY
• PROCESNÍ INŽENÝR
• WEB DEVELOPER /ASP.NET/C#
• INŽENÝR VÝSTUPNÍ KONTROLY
• TECHNIK ÚDRŽBY VÝROBY
• INŽENÝR ZÁKAZNICKÉ KVALITY

A MNOHEM VÍCE NA 
WWW.PANASONIC.JOBS.CZ



Strana 41

MAXIMUM PRO KLIENTA
 Originální kreativa   Špičková grafika  Komplexní servis

maxx.cz

MAXIMUM PRO KLIENTA
 Originální kreativa   Špičková grafika  Komplexní servis

maxx.cz

T +420 466 412 044
info@hcentrum.net
www.hcentrum.net

HCentrum

HCentrum

H Centrum
Staré Hradiště 197
533 52 Pardubice

Kurzy a lekce 
pro děti

Horolezecká školička
začátečníci, mírně pokročilí, pokročilí

Dětská jóga 3 - 6 let, 7 - 10 let 
lektor Kateřina Janečková

Cvičení rodičů s dětmi 1 - 2 roky, 3 - 5 let

 

lektor: Michaela Kocková

Děti v pohybu

Kondiční příprava pro děti 9-15 let, 13 - 17 let

Badmintonová školička
trenér: Tomáš Seibert, Karel Zahradník

Tenisová školička
trenér: Petr Heřmanský, Karel Zahradník

Od září v H Centru



Strana 42

Projekt • Technologie • Servis • Chemie

Profesionální služby
PRO PROFESIONÁLNÍ

KUCHYNĚ

www.multi.cz
hrosipardubice.cz



Strana 44 Strana 45

PARDUBICE – MĚSTO V POHYBU



Strana 46



PŘÍSPĚVKY 
PRO KAŽDÉHO
ZDRAVÍ PRO 
VŠECHNY
www.vzp.cz/vyhody

POHYB

PODPŮRNÉ
PROGRAMY

DÁRCI

OČKOVÁNÍ

PREVENCE

K PORODU
A PO PORODU

G-286 - inzerce výhody.indd   1G-286 - inzerce výhody.indd   1 13.07.2023   21:04:5313.07.2023   21:04:53





Fanoušci ledního hokeje nesmí 
vynechat ohromující výstavu  
k 100. výročí pardubického 
hokejového klubu – Dynamo 100 
okouzlí nejcennějšími trofejemi, 
unikátní výzbrojí i virtuální realitou.

Pojem o čase ztratíte v interaktivní 
výstavě Kdy jste je viděli naposledy? 
Láká na přírodu, kterou jsme 
donedávna vídali a postupně mizí 

z očí. Vydejte se po stopách divokých 
zvířat, vylezte k sokolímu hnízdu 
a zapojte hmat i čich! 

Pohltí vás výstava o krojích Jaké 
odění, takové uctění. Nahlédněte do 
šatníků východočeských venkovanů, 
obdivujte jejich zdobnost a poznejte 
příběh jednoho ztraceného střevíčku. 
Inspirujte se pro výzdobu látkové 
tašky, kterou si odnesete domů!

Prohlídka Pernštejnské rezidence 
– nejstarší renesance v Čechách 
strhujícím způsobem vypráví 
příběh zámku v době jeho největší 
slávy. Projděte si ji sami nebo 
s průvodcem, obdivovat budete 
architekturu, interaktivní zbrojnici 
a zámek poznáte skrz naskrz!

Aktuální informace a vstupenky: www.vcm.cz

ZÁMEK PARDUBICE 
– RENESANCE, HOKEJ I PŘÍRODA

SRPNOVÉ AKCE NA ZÁMKU PARDUBICE
2. 8.  Střílení u pernštejnských kanonů

12. 8.  Branný den v krytu civilní obrany

25.–26. 8.  Pardubický festival vína, Pardubická vinařská noc



CFIG je finanční a investiční skupina založená 

pardubickým patriotem Martinem Chovancem. 

Nejvýznamnějšími aktivitami se skupina vyznačuje v odvětví 

financování a realit, investicemi do zachování českého umění 

anebo na poli e-commerce. CFIG si také zakládá na společneské 

odpovědnosti, kdy díky svému nadačnímu fondu a partner-

stvím v oblastech sportu a vzdělávání pomáhá mnoha subjek-

tům a projektům, které si svou pomoc zaslouží.

www.cfigse.com

HLAVNÍ PARTNER
DOSTIHOVÉ SEZÓNY 2023

30let
Dostihový spolek a.s.

Přehled akcí v sezóně 2023

19. 8. Letní cena města Pardubic

2. 9. IV. kvalifikace na 133. Velkou pardubickou se Slavia pojišťovnou

9. - 10. 9. Koně v akci

7. 10. Cena Zimní královny

8. 10. 133. Velká pardubická se Slavia pojišťovnou

12. 11. Závěrečný dostihový den

www.zavodistepardubice.cz

Bez názvu-1   1Bez názvu-1   1 18.07.2023   12:3718.07.2023   12:37

„Chceme vás opět vidět!“

www.sanaplasma.cz

VAŠE KREVNÍ PLASMA  
MŮŽE BÝT ZPRACOVÁNA  

AŽ PO DRUHÉM DAROVÁNÍ.
PŘIJĎTE ZNOVU!



Učíme SKIALPOVAT  
děti i učitele

www.skialp-do-skol.cz



www.friendsfest.cz

PŘÁTELSKÝ FESTIVAL PLNÝ AMERIKY

Vstupenkyv předprodeji za350 Kč

D o s t i h o v é  z á v o d i š t ěD o s t i h o v é  z á v o d i š t ě
12. 8. 2023|PARDUBICE
S O B O T A

| ŠKWOR | SEBASTIAN |RODEO| FORD MUSTANG | DĚTSKÁ ZÓNA | DŘEVORUBECKÁ SHOW |
| MOTOCYKLY | NASCAR PITSTOP ORION TEAM | WESTERN SHOW | AMERIČTÍ DRAGOUNI |

| RC ARENA | STRONGMAN SHOW | MÓDNÍ PŘEHLÍDKY | BLUEGROUND & KLÁRA |7. KAVALÉRIE GENERÁLA CUSTERA |
| SETKÁNÍ AMERICKÝCH AUT | VYHLÍDKOVÉ LETY VRTULNÍKEM | HARLEY-DAVIDSON | A DALŠÍ...

Sport spojuje stejně
jako náš internet.

edera.cz



Karta MultiSport, 
vstupenka ke zdrávému 
životnímu stylu

Dorazte za námi 
a odneste si kartu 
MultiSport na 10 dní 
zdarma

Sportovní park Pardubice, stánek MultiSport 
pouze ve dnech 5. 8. 2023 – 6. 8. 2023

pruvodce.A6.indd   1pruvodce.A6.indd   1 14.07.2023   10:03:4814.07.2023   10:03:48

PRENATÁLNÍ
GENETICKÁ
PÉČE.

PÍŠEME VÁŠ  
RODINNÝ PŘÍBĚH. 

Zavolejte nám
+420 466 611 203

Napište nám
info@prenet.cz

Ambulance
Masarykovo náměstí 2667,  
530 02 Pardubice

Webové stránky
prenet.cz

Untitled-5   1Untitled-5   1 14.07.2023   13:2114.07.2023   13:21



Strana 62 Strana 63

Můžete se opět těšit na merch SPP!

pánské

tričko

pánské
kraťasy

dětské

tričko



Strana 64 Strana 65

dámské

tričko

dámská
sukně

dámské
tílko

kšiltovka

brýle



Strana 66 Strana 67

mediální partneři:

ZÁBAVNĚJŠÍ CESTOVÁNÍ



Strana 68

pořadatelé:

Děkujeme za podporu

institucionální partneři:

partneři:

generální partneR:

Hlavní partneři:

 

 

 

          

  

 

PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY PRO PROFESIONÁLNÍ KUCHYNĚ 

          NEMOCNICE  ŠKOLNÍ JÍDELNY  ZÁVODNÍ JÍDELNY  DOMOVY PRO SENIORY  RESTAURACE  KAVÁRNY  

 

 PROJEKTY, STUDIE 

  

  AUDITY 

  

 CONSULTING 

  

 TECHNOLOGIE 

  

 INSTALACE 

  

 SERVIS 

 

 

 

            

 


